
 

 

    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο Δήμος ΠΑΙΑΝΙΑΣ προκηρύσσει διεθνή ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την Προμήθεια με τίτλο 
΄΄ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ΄΄ εκτιμώμενης αξίας 
σύμβασης 749.914,80€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο κατακύρωσης  την  
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει της τιμής.  

Τα στοιχεία των προς προμήθεια ειδών είναι τα ακόλουθα : 

Α
/Α

 

Π
ΕΡ

ΙΓΡ
Α

Φ
Η

 
ΕΙΔ

Ο
Υ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

Μ
ΕΤΡ

Η
ΣΗ

Σ 

Π
Ο

ΣΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΤΙΜ
Η

 M
Ο

Ν
.  

ΣΕ €
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

ΣΕ €
 

1 
Απομάκρυνση του παλιού χλοοτάπητα και 
εξυγίανση της επιφάνειας των γηπέδων  m2 9.850 6 € 59.100,00 € 

2 
Προμήθεια και τοποθέτηση συνθετικού 
χλοοτάπητα m2 10.300 41,50 € 427.450,00 € 

3 
Προμήθεια και τοποθέτηση υλικού πλήρωσης 
χλοοτάπητα από κόκκους ανακυκλωμένου 
ελαστικού (SBR) tn 178 215 € 38.270,00 € 

4 
Προμήθεια και τοποθέτηση γεωσύνθετου 
αποστραγγιστικού πλέγματος  m2 1.300 15,50 € 20.150,00 € 

5 
Προμήθεια και τοποθέτηση Εστιών 
Ποδοσφαίρου για κεντρικό γήπεδο Set 1  2.800 € 2.800,00 € 

6 
Προμήθεια εστιών ποδοσφαίρου για γήπεδα 
5x5 Set 2 2.300 € 4.600,00 € 

7 
Προμήθεια και τοποθέτηση Πάγκων 
Αναπληρωματικών παικτών  Τεμ. 2 2.700 € 5.400,00 € 

8 
Προμήθεια και τοποθέτηση Αντλητικού 
συγκροτήματος και συστήματος αυτόματου 
ποτίσματος Κ.α. 1 47.000 € 47.000,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 604.770,00 € 

  ΦΠΑ 24% 145.144,80 € 

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ΔΑΠΑΝΗ   749.914,80  €   

 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της.  

CPV: 39293400-6, 37450000-7, 43323000-3 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος αρ: 164018 την 26/08/2022. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 26/09/2022 και ώρα 15:00 Οι 
ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγύηση 
συμμετοχής ύψους 2% επί της προϋπολογισθείσας από την υπηρεσία προ ΦΠΑ, δαπάνης των 
ομάδων του ενδεικτικού προϋπολογισμού της υπ΄αριθμ: 6/2022 μελέτης της Τ.Υ του Δήμου. 

Παιανία, 22/08/2022 

Αριθ. Πρωτ.: 13653 

Ελληνική

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Ι58ΩΞ9-Ν69



 

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού, μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., δια της οποίας 
υποβάλλονται ηλεκτρονικά τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων και στο site του Δήμου 
Παιανίας www.paiania.gov.gr.  

Για περαιτέρω πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να  
απευθύνονται στο Δήμο, καθημερινά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (αρμόδιος υπάλληλος: 
Βασιλείου Δ. τηλ.: 213 20 30 764,mail: basiliou@0155.syzefxis.gov.gr). 

  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

        

                        ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΤ. ΜΑΔΗΣ 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.paiania.gov.gr/
mailto:basiliou@0155.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ι58ΩΞ9-Ν69


		2022-08-22T10:52:50+0300
	Athens




